平成　　年　　月　　日
保護者様

個人面談のお知らせ

○○○立○○○○学校
○年○組　担任　○○　○○

秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。保護者の皆様には日頃より本校の教育に対しましてご理解、ご協力をいただきまして深く感謝しております
さて、先日の日程アンケートにもとづき面接時間を設定しましたので、ご多月中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

	○月
○○日
（　　）

○○日
（　　）

○○日
（　　）

○○日
（　　）

○○日
（　　）

	14：00 ～ 14：15

	14：15 ～ 14：30

	14：30 ～ 14：45

	14：45 ～ 15：00

	15：00 ～ 15：15

	15：15 ～ 15：30

	15：30 ～ 15：45

	15：45 ～ 16：00

	16：00 ～ 16：15

	16：15 ～ 16：30

	16：30 ～ 16：45

	16：45 ～ 17：00

教室の前の椅子にかけてお待ちください。